                                                                                                                                3. pielikums
RTK MĀCĪBSPĒKA PIETEIKUMA ANKETA MOBILITĀTEI
ERASMUS+ PROGRAMMAS IETVAROS.
1. Personas dati
	Vārds, uzvārds:

	Personas kods
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
-
	 
	 
	 
	 
	 

	Deklarētā dzīvesvieta
(iela, ēkas numurs, pilsēta, pasta indekss)
	 

	Tālrunis
	mob.: +371

	E-pasts
	                    @kcrtk.lv


2. Nodarbošanās RTK
	Grāds, amats
	

	Katedra, mācību programma/s
	


	Mācību kurss/i (priekšmets/i)
	 


3. Ziņas par plānoto mobilitāti:
	Mobilitātes īstenošanas laiks: dd/mm/20..  –  dd/mm/20..

	Mobilitātes īstenošanas vieta (pilns iestādes nosaukums, adrese):

	Mobilitātes joma, piem., auto apkope, elektronika:


4. Ziņas par plānotās mobilitātes mērķiem
	1.
	 

	2.
	 

	3.
	 

	4.
	


Anketas aizpildīšanas datums: 
Pieteicēja paraksts: _______________________________________
Katedras vadītāja vārds, uzvārds: ___________________________
Katedras vadītāja paraksts: _________________________________
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